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مجید فراهانی عضو شورای شهر تهران درخصوص آخرین وضع فردی که مقابل شهرداری خودسوزی 
کرده، گفت: عصر جمعه  به عیادت فردی که مقابل شهرداری مرکز خودسوزی کرد، رفتم. کادر اورژانس 
بیمارستان سوانح سوختگی شهید مطهری تمام تلاششــان را می کنند اما حال مصدوم با ۶۹ درصد 
سوختگی عمیق خوب نیست. سوختگی به ریه بیمار رسیده و  چاره ای جز تنفس مصنوعی نیست.« هفته 

پیش یک مرد درحالی  که فرزندش نیز همراه وی بود، خودش را جلوی شهرداری تهران به آتش کشید.

آخرین وضع فرد 
خودسوزی کرده 
مقابل شهرداری 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

می دهـد  نشـان  تحقیقـات 
کـه خسـتگی راننـده یکی از 
عوامـل مؤثـر در بیـش از ۲۰ 
درصـد تصادفـات جـاده ای و 
بیش از یک چهـارم تصادفات 

کشـنده و جـدی اسـت.

 بــه گــزارش اداره کل روابط عمومی وتبلیغــات، باتوجه به 
اســتقبال فوق العاده مردم بــرای افتتاح حســاب و افزایش 
موجودی به منظور شــرکت در نهمین مرحله قرعه کشــی 
ســپرده های قرض الحســنه پس انداز، بانک انصار به منظور 
تســهیل در این امر، امکان ویژه ای را در سایت رسمی خود به 
نشانی www.ansarbank.com ایجاد کرده است تا متقاضیان 
بتوانند با مراجعه به آن نسبت به افتتاح سپرده قرض الحسنه 

پس انداز برای خود و خانواده محترمشان اقدام نمایند.
براســاس این گزارش، آخرین مهلت افتتاح حســاب و یا 
تکمیل موجودی نهمین مرحله قرعه کشــی ســپرده های 
قرض الحســنه پس انداز با حداقــل 50هزارتومان موجودی، 
22 شهریور ســالجاری تعیین شده اســت و در ازای هر 50 
هزارتومان موجــودی در یک روز، یک امتیــاز برای صاحب 

سپرده منظور می شود.
شایان ذکر است در نهمین مرحله قرعه کشی سپرده های 
قرض الحســنه پس انداز،  110 نفر از دارندگان ســپرده ها، 
جایزه هزارمیلیون ریالی دریافــت می کنند. 110نفر دیگر از 
جایزه 25میلیون ریالی به عنــوان کمک هزینه خرید صنایع 
دستی و 110 نفر نیز از جایزه 15میلیون ریالی کمک هزینه 
ســفر به عتبات عالیات برخوردار شــده و به هزاران نفر دیگر 

جوایز نقدی تعلق می گیرد.

شرکت در قرعه کشی بزرگ سپرده 
های قرض الحسنه پس انداز بدون 

حضور در شعب بانک انصار

ویژه

مدیر مشــارکت های مردمی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
چهارمحال و بختیاری گفت: آموزش و پرورش اســتان قول 
مساعدت جهت کمک به حســاب 100 امام)ره( برای تامین 

مسکن محرومین را دادند.  
شــاید بتوان گفت در همه جوامع به  خصوص در کشور ما 
مســکن یکی از مهم ترین مشــکلات و پرهزینه ترین مرحله 
زندگی مردم محسوب می شود و مسکن جزو لاینفک تشکیل 
زندگی اســت و در ایران فرهنگی وجود دارد که مردم بیشتر 
دنبال این هســتند که مالک مسکن باشــند. در واقع هدف 
نهایی آنها مالکیت یک واحد مسکونی است تا این که بخواهند 
مستأجر باشند و مســکن و خانه نیاز اصلی بشر و مردم ایران 
اســت و اگر تورم کاهش یابد اما خانه دار نباشند همچنان رنج 

اجاره نشینی و فقر روح و جان آنها را آزار خواهد داد. 
اما در اســتان چهارمحال و بختیاری که بعد از 40 سال با 
نام اســتان کمتر برخوردار از آن یاد می شود هر چند کارهای 
جهادی خوبی در حوزه مســکن توســط بنیاد مسکن انجام 
شده است اما امروز می طلبد که مدیران دستگاه های اجرایی 
با حضور در برخی روســتا و مشاهده شــرایط سخت زندگی 
روســتاییان در امر خطیر مسکن ســازی به کمک این نهاد و 
حســاب 100 امام )ره( بشتابد.  شــاید باور اینکه خانواده ای 
پرجمعیت در یکی از روســتاهای لردگان با تنگدستی و فقر 
دست و پنجه نرم می کند و خانه ای که در آن زندگی می کنند 
خانه ای مخروبه اســت که با یک بارش باران داخل خانه با آب 
پر می شود و در نزدیکی مرکز این اســتان روستاهایی وجود 
دارد کــه مردمان آنجــا نمی دانند تلویزیون چیســت. اینجا 
خبری از امکانات دنیای مدرن نیســت و سادگی، مظلومیت 
و محرومیــت را می تــوان در چهره های معصــوم مردمانش 
به نظاره نشســت.  این روزها که با عنوان عصــر تکنولوژی، 
فن آوری و عصر مدرن نام گرفته اســت برخی به دنبال تغییر 
ماشین، برخی به دنبال ســفرهای خارج از کشور و برخی به 
دنبال جراحی زیبایی هستند اما در اینجا مردمانی سختکوش 
و محروم کــه از کمترین امکانات برخوردارند در حالی شــب 
را صبح می کنند زیراندازشــان فرشی از شــن است. این تنها 
بخشی از مشکلات مردم روستاهای ما اســت که امروز ما به 
عنوان یک خبرنگار و زبان گویای مــردم تقاضا کمک و یاری 
از دیگر دستگاه های اجرایی را داریم که هم گام شوند با بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی اســتان و برای کمک به حساب 100 
امام)ره( هر چند ناچیز در ســاخت مســکن محرومان سهیم 
شوند.   مهندس شــهرام بهرامی در دیدار با مدیرکل آموزش 
و پرورش استان، آقای حســن کریمیان عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ســاز اظهار داشت: پس از 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی یکی از کارهای بسیار مهم 
حضرت امام خمینی)ره( که به آن توجه داشت خانه دار کردن 
مردم محروم و مســتضعف بود که در این راستا 21 فروردین 
ماه سال 58 فرمان تاریخی افتتاح حســاب 100 امام)ره( را 
دادند و از مردم هم خواســتند که به این حســاب پول واریز 
کنند.  وی با یادآوری اینکه در ادامه این حرکت ارزشمند بین 
مردم با استقبال فراوانی مواجه شد،  تصریح کرد:  مردم به غیر 
از کمک نقدی،  زمین،  آجر،  آهن )مصالح ساختمانی( نیز برای 

ساخت مسکن محرومان به بنیاد کمک می کردند. 
مدیر مشــارکت های مردمی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
چهارمحــال و بختیاری بیان کــرد:  بنیاد مســکن یک نهاد 
مستقل، کم هزینه و پرُفایده اســت که مأموریت های دیگری 
از جمله بازسازی مناطق آسیب دیده از جنگ،  سیل،  زلزله و... 
را اجرا می کند.  بهرامی ادامه داد: با توجه به گسترش مطالبات 
مردم از این نهاد انقلابی می طلبد که امروز دستگاه ها و ادارات 
دولتی نیز به کمک حســاب 100 امام )ره( بیاییند و یاری گر 
ما باشند تا بتوانیم در راســتای خدمت بیشتر به مردم گامی 

بزرگ تر برداریم.

آموزش و پرورش استان چهارمحال و 
بختیاری حامی حساب 100 امام)ره( می شود 

استان

شهروند|  عامل جنایت منطقه لواسان پس از ۶ماه 
زندگی مخفیانه در یکی از روستاهای شهرستان تربت 

حیدریه دستگیر شد.
در تاریخ 24 اســفندماه  ســال گذشــته خبر کشف 
جسد جوانی ۳2ساله در محل ســکونتش واقع در یک 
اتاقک استیجاری در منطقه لواســان به کلانتری 1۶۶ 

لواسان اعلام شــد که با حضور مأموران در محل و انجام 
بررســی های اولیه مشخص شــد متوفی بر اثر اصابت 
ضربات متعدد جســم تیز به ناحیه گردن و قفسه سینه 
به قتل رسیده است. درهمین راستا پرونده مقدماتی با 
موضوع قتل عمد تشکیل شــده و برای ادامه تحقیقات 
در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت که در جریان این تحقیقات یکی از دوستان 
مقتول که طی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 
وقوع جنایت را به پلیس اطلاع داده بود، در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: شب گذشته من و مقتول درحال صرف 
شام بودیم که مرد غریبه ای به خانه مقتول آمد و از من 
خواست تا محل را ترک کنم. حدود ساعت 2۳:۳0 بود 
که من با مقتول تماس گرفتم اما او پاسخگوی تماس های 
من نبود تا اینکه صبح و زمانی که برای رفتن به سرکار به 

منزل وی آمده بودم، با جسدش در خانه روبه رو شدم.
با توجــه به اظهارات دوســت مقتــول، کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی با انجــام چهره نگاری اقدام به 
شناســایی چهره فرضی و اولیه از فرد ناشــناس شب 
جنایت کردند که با به دســت آمدن چهره اولیه از این 
فرد، تحقیقات برای شناســایی صاحــب تصویر فرد 
ناشناس در دستورکار کارآگاهان قرارگرفت و با انجام 
تحقیقات از اعضای خانواده مقتول این فرد به نام داوود 

متولد 1۳5۷ مورد شناسایی قرار گرفت.
در ادامه مشــخص شــد مقتول به عنوان گچ کار در 
پروژه های ســاختمانی کار می کرده و داوود نیز پیش 
از این با مقتول به عنوان گــچ کار همکار بوده اما پس از 
گذشت مدتی و به علت پیداکردن اختلاف مالی، دیگر 
با یکدیگر همکاری نداشــتند. کارآگاهــان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با مراجعه به محل سکونت 
داوود در منطقه لواســان اطلاع پیدا کردند که وی به 
صورت ناگهانی محــل زندگی خود را تــرک کرده و 

هیچ کس از وی اطلاع ندارد.
با شناسایی تصویر داوود توسط دوست مقتول به عنوان 
فرد ناشناســی که در شــب حادثه از دوســت مقتول 
درخواست کرده تا از منزل مقتول خارج شود و همچنین 
با توجه به دیگر دلایل و مستندات به دست آمده مبنی بر 

ارتکاب جنایت توسط داوود، دستگیری وی در دستورکار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
سرانجام با اقدامات ویژه پلیســی، کارآگاهان اداره دهم 
اطلاع پیدا کردند که داوود با هویــت مجعول در یکی از 
روستاهای شهرستان تربت حیدریه، به عنوان کارگر ساده 
مشغول به کار است که بلافاصله تیمی از کارآگاهان به این 
شهرستان اعزام شده و در تاریخ چهارم شهریورماه درحالی  
که داوود خودش را با هویت فرد دیگــری به کارآگاهان 
معرفی کرده بود، وی را دســتگیر و بــه اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.
داوود که پس از انتقال بــه اداره دهم پلیس آگاهی و 
شناسایی از سوی تنها شــاهد شب جنایت چاره ای جز 
اعتراف و بیان حقیقت نداشت، صراحتا به ارتکاب جنایت 
با انگیزه مالی اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: شــب 
جنایت از مقتول خواستم تا طلب 500هزارتومانی مرا 
پرداخت کند اما او مدعی شد که طلبی از وی ندارم. من 
هم عابربانک مقتول را برداشــته و از وی خواستم تا رمز 
عابربانکش را به من دهد تا من طلب خودم را از حسابش 
خارج کنم اما او همچنان اصرار بر آن داشــت که طلبی 
از او ندارم. مقتول برای گرفتن کارت عابربانک به سمت 
من آمد و در این زمان با یکدیگر درگیر شــدیم. ناگهان 
درحالی  که بسیار عصبانی شده بودم، با چاقویی که همراه 
خود داشتم، چندین ضربه به مقتول زدم.  مقتول روی 
زمین افتاد و خون همه جا را برداشت. به سرعت از خانه 

خارج شده و همان شب از لواسان هم خارج شدم.
با توجــه به اعتراف متهــم به ارتــکاب جنایت قرار 
بازداشــت موقت از سوی رئیس شــعبه 102 دادگاه 
عمومی بخش لواســان صــادر و متهم بــرای انجام 
تحقیقــات در اختیار اداره دهم پلیــس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.

ماجرای تلخ  خودکشی یک پدر و مادر  در سرآبله

بردیا و برنا چگونه یتیم شدند
شهروند|  فقر و تنگدستی یک ماجرای تلخ دیگر 
را رقم زد. این بار در ســرآبله ایلام بــود که یک زن و 
شوهر جوان، در فشار اقتصادی و بی پولی به زندگی 
خود پایان دادند. آنها وقتــی متوجه بیماری خاص 
فرزندشان شدند، چنین تصمیم تلخی را گرفتند و 
با این کار دو پسر خردسالشان را بی سرپرست و تنها 
رها کردند. پسر 8ساله شان با بیماری بیش فعالی و قند 
دست وپنجه نرم می کند. مادر این پسربچه بعد از اینکه 
متوجه بیماری فرزندش شد، نتوانست با این موضوع 
کنار بیاید. او باید پســر خردسالش را در یک مدرسه 
استثنایی ثبت نام می کرد، برای همین وقتی دید که 
توانایی مالی این کار را ندارد، خودش را کشت. همسر 
این زن هم درست زمانی که پزشکان مرگ همسرش 
را اعلام کردند، به خانه برگشت و او هم با قرص برنج به 

زندگی اش پایان داد.
این ماجرا چهار روز پیش رخ داد. مرد 40 ســاله از 
بیرون به خانه شان در سرآبله ایلام برگشت. وقتی به 
خانه رسید با صحنه وحشتناکی روبه رو شد. همسرش 
بی حال روی زمین افتاده بود و در دستانش هم قرص 
برنج وجود داشــت. از آنجایی که این مرد می دانست 
همسرش در این مدت با مشکلات زیادی مواجه شده 
و حال روحی خوبی نداشته است، متوجه خودکشی 
او شد. بلافاصله همســرش را به بیمارستان رساند. 
در بیمارستان پزشــکان بعد از بررسی وضع این زن، 

مــرگ او را تایید کردند. 
مرد جوان نتوانست مرگ 
همسرش را تاب بیاورد. 
او هم به خانه برگشــت. 
چشــمش به قرص های 
برنجــی که همســرش 
خورده بود، افتاد. همانجا 
تصمیمش را گرفت. دیگر 
هیچ چیــز برایش مهم 
نبود. قرص ها را برداشت 
و خــورد. مرد جــوان به 
سرنوشت همسرش دچار 
شد و با قرص برنج جانش 

را از دست داد. 
   ماجرا چه بود

دلیل خودکشی این زن و شوهر به فقر و تنگدستی 
برمی گردد. فشــار مالــی و عدم توانایــی پرداخت 
هزینه های تحصیلی و درمانی فرزند، انگیزه این زوج 
از خودکشی بود. یکی از بســتگان نزدیک این زوج 
جوان در گفت وگو با خبرنگار »شــهروند« ماجرای 

اصلی این خودکشی تلخ را روایت کرد و گفت: »رضا 
و ویدا 8 سالی می شــد که با هم ازدواج کرده بودند. 
از همان سال های نخســت ازدواجشان با مشکلات 
زیادی مواجه بودند. وضع مالی خوبی نداشتند. رضا 
کارگر ساختمانی بود و درآمدش هم کم بود، تا اینکه 
آنها صاحب دو فرزند پسر شدند. بردیا فرزند بزرگتر 
آنهاســت. بعد از به دنیا آمدن برنا و بردیا زندگی شان 
سخت تر شد. تا اینکه چند وقت رضا از کار بیکار شد. 
دیگر اوضاع بدتــر از قبل 
شد. مشکلاتشان چند برابر 
شده بود. مدتی بود که رضا 
و ویدا از لحاظ روحی به هم 
ریخته بودند، تا این که چند 
روز پیش ویدا و رضا متوجه 
شدند بردیا به بیماری قند 
و بیش فعالی مبتلاســت. 
روز حادثــه بــود کــه از 
مدرسه بردیا با ویدا تماس 
می گیرند و او وقتی به آنجا 
می رود، به او می گویند که 
دیگر نمی توانند بردیا را در 
مدرســه نگه دارند. آنها به 
ویدا می گویند که بردیا به خاطر بیماری اش باید در 
مدرسه دیگری درس بخواند و آنها هرچه زودتر باید 
پسرشان را از آن مدرسه ببرند. ویدا همان زمان به خانه 
مادرش می رود و از مادرش می خواهد با مســئولان 
مدرسه صحبت کند. وقتی مادر ویدا به مدرسه نوه اش 
می رود، صحبت هایش به نتیجه نمی رسد. مسئولان 

مدرسه اصرار بر بیرون کردن بردیا داشتند. وقتی ویدا 
و مادرش به خانه برمی گردنــد، ویدا یک قرص برنج 
می خورد. قرصی که نمی دانیــم از کجا تهیه کرده و 
همراهش بوده است. وقتی در خانه مادرش بی حال 
می شود، مادر ویدا او را به خانه خودشان می برد. ویدا در 
حیاط روی زمین بود که شوهرش از راه می رسد. گویا 
در دستان مشت کرده ویدا هنوز یک قرص برنج دیگر 
نیز وجود داشت. رضا همان لحظه قرص را برمی دارد 
و درون جیبش می گذارد. بعد از آن همســرش را به 
بیمارستان می رسانند. اما تلاش پزشکان برای نجات 
جان وی بی نتیجه ماند و ویدا جان خود را از دست داد. 
رضا نتوانست این موضوع را تحمل کند. همان شب 
از بیمارستان به خانه شان برگشت و آن یک قرص را 
خورد. پسرانش با صحنه مرگ پدرشان مواجه شده 
بودند. رضا پیش از رسیدن به بیمارستان جان خود را از 
دست داده بود. حالا برنا و بردیا  بی سرپرست مانده اند. 
آنها در کنار خانواده رضا زندگی می کنند و اصلا معلوم 
نیست آینده شان چه می شــود. جسد رضا و ویدا هم 
روز چهارشنبه تشییع شد. هنوز هم دلیل اصلی این 
اتفاق تلخ را نمی دانیم، ولی چیزی که مشخص است 
اینکه ویدا و رضا هر دو وضع روحی خوبی نداشتند و 
ویدا چند وقتی می شد که عصبی شده بود. بیماری 
بردیا هم او را از پا درآورد. بردیا حال خوبی نداشت و به 
خاطر بیش فعالی اش پرخاشگری های زیادی می کرد. 
ویدا هر روز گریه می کرد و اشک می ریخت. رضا هم 
بیکار شده بود و هیچ پولی نداشت. فقر و بی پولی واقعا 
آنها را آزار می داد و همین باعث شد چنین تصمیمی 

بگیرند.«

ایلام دارای بیشترین آمار 
خودکشی به نسبت جمعیت 
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مقایســهاســتانهاازنظــرتعداد
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بیشترخودکشیهادرکشورهستند.
همچنینخراسانشمالیبا1۷مورد،
ســمنانبا1۸موردویزدبا31مورد
کمترینمیزانخودکشــیرابهخود
اختصاصدادهاند.میــزانمتوفیات
مشکوکبهخودکشــینیزبرحسب
جمعیتیعنیبــهازایهرصدهزار
نفر،درسالگذشتهنشانمیدهدکه
استانایلامبا13.۸،کهگیلویهوبویر
احمدبا13.۷وکرمانشــاهبا11.۹دهم
بهازایهر100هزارنفربیشترینآمار
خودکشیبرحســبجمعیترادارند
وخراســانجنوبیبا۲.۲،سیستانو
بلوچستانبا۲.۲وســمنانبا۲.5به
ازایهر100هزارنفــرکمترینمیزان

خودکشیراداشتهاند.

 جنایت در لواسان 
به خاطر ۵00 هزار تومان

فشارمالیوعدمتواناییپرداخت
هزینههایتحصیلیودرمانیفرزند،

انگیزهاینزوجازخودکشیبود
 

ویداورضاهردووضعروحیخوبی
نداشتندوویداچندوقتیمیشدکه
عصبیشدهبود.بیماریبردیاهماورا

ازپادرآورد


